1

ГЛАВА
 ГОРОДСКОГО ОКРУГА КОТЕЛЬНИКИ
 МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 29.07.2021   №   662-ПГ
г. Котельники

О проведении публичных слушаний по проекту «Схема теплоснабжения городского округа Котельники Московской области на период с 2021 до 2038 года»
В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 27.07.2010 № 190-ФЗ «О теплоснабжении», постановлением Правительства Российской Федерации от 22.02.2012 № 154                    «О требованиях к схемам теплоснабжения, порядку их разработки и утверждения», решением Совета депутатов городского округа Котельники Московской области               от 10.10.2012 № 381/49 «Об утверждении положения о порядке проведения публичных слушаний в городском округе Котельники Московской области», Уставом городского округа Котельники Московской области от 29.11.2005 № 109/16 в целях обеспечения участия населения городского округа Котельники Московской области в решении вопросов местного значения постановляю:

1. Провести публичные слушания по проекту «Схема теплоснабжения городского округа Котельники Московской области на период с 2021 до 2038 года» (далее – проект Схемы теплоснабжения) 12 августа 2021 года в 15.00 по адресу: Московская область, г. Котельники, микрорайон Белая Дача, д. 3 (ДК «Белая Дача»)

2. Утвердить состав комиссии по проведению публичных слушаний                          по проекту Схемы теплоснабжения (Приложение 1).

3. Комиссии по проведению публичных слушаний по проекту Схемы теплоснабжения:
- подготовить и провести публичные слушания по проекту Схемы теплоснабжения с участием жителей городского округа Котельники;

- разместить информацию (Приложение 2) о проведении публичных слушаний по проекту Схемы теплоснабжения на официальном сайте городского округа Котельники Московской области в информационной телекоммуникационной сети «Интернет», не позднее 1 августа 2021 года;

- разместить заключение о результатах проведения публичных слушаний                 и протоколы публичных слушаний на официальном сайте городского                          округа Котельники Московской области в сети «Интернет», не позднее 14 августа 2021 года.
4. Отделу информационного обеспечения управления внутренней политики МКУ «Развитие Котельники» обеспечить официальное опубликование настоящего постановления в газете «Котельники Сегодня» и разместить на официальном сайте городского округа Котельники Московской области в сети «Интернет».

5. Ответственный за исполнение настоящего постановления начальник управления жилищно-коммунальной инфраструктуры администрации городского округа Котельники Московской области Визаулина Л.И.
6. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить                          на заместителя главы администрации городского округа Котельники Московской области Воронцова А.А.
Глава городского округа

Котельники Московской области                                                               С.А. Жигалкин
	Приложение 1

УТВЕРЖДЕН

постановлением главы

городского округа Котельники

Московской области

от 29.07.2021 № 662-ПГ

СОСТАВ

комиссии по проведению публичных слушаний по проекту «Схема теплоснабжения городского округа Котельники Московской области на период с 2021 до 2038 года»

	Воронцов А.А.
	заместитель главы администрации городского округа Котельники Московской области (председатель Комиссии)

	Визаулина Л.И.
	начальник управления жилищно-коммунальной инфраструктуры администрации городского округа Котельники Московской области (заместитель председателя комиссии)

	Ибрагимова Р.А.
	заместитель председателя Совета депутатов городского округа Котельники Московской области

	Мокшина С.В.
	начальник правового управления администрации городского округа Котельники Московской области

	Мощенков И.А.
	заместитель начальника управления - начальник отдела коммунального хозяйства управления жилищно-коммунальной инфраструктуры городского округа Котельники Московской области

	Шелудяков В.Н.
	начальник отдела строительства и архитектуры управления градостроительства, архитектуры и дорожного хозяйства администрации городского округа Котельники Московской области

	Назаряц С.С.
	главный эксперт отдела судебно-претензионной работы и взыскания задолженностей правового управления администрации городского округа Котельники Московской области

	Приложение 2

УТВЕРЖДЕНО

постановлением главы

городского округа Котельники

Московской области

от 29.07.2021 № 662-ПГ

ОБЪЯВЛЕНИЕ

о проведении публичных слушаний по проекту «Схема теплоснабжения городского округа Котельники Московской области на период с 2021 до 2038 года»

Администрация городского округа Котельники Московской области уведомляет о проведении публичных слушаний по проекту «Схема теплоснабжения городского округа Котельники Московской области на период с 2021до 2038 года».

Публичные слушания состоятся 12 августа 2021 года в 15.00 по адресу: 140054, Московская область, г. Котельники, микрорайон Белая Дача, д. 3 (ДК «Белая Дача»).

Регистрация участников 12 августа 2021 года с 14.00 до 15.00.

Для участия в публичных слушаниях с правом выступления необходимо в срок до 6 августа 2021 года подать заявку в комиссию по адресу: 140054, Московская область, г. Котельники, микрорайон Ковровый д. 8, каб. 1.

Заявка принимается в простой письменной форме с указанием темы выступления (тема выступления должна соответствовать тематике публичных слушаний).

[image: image1.png]DDD